Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

PORTARIA 157/23 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao (a) servidor (a), Catia Regina Tomaz Mondego,  Matrícula nº
36/1215, Agente da Guarda Municipal, do Quadro Permanente da
Superintendência da Guarda Municipal, 03 (três) mês de licença (Prêmio),
referente ao(s) período(s) (2007/2012), com início em 01 de dezembro de
2023 e término em 29 de fevereiro de 2024, de acordo com o que dispõe o art.
100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de 19.05.17 e Processo nº 3145/2023.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº333/2023
PROCESSO:  915/2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E SENSATION
COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA-EPP.
OBJETO: ADESÃO A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, ORIUNDO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°15 E 17/2022.
VALOR: R$  7.830,00 (Sete mil, oitocentos e trinta reais)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 19/10/2023

Carlos Guttenberg Chaves Victorino
Secretário Municipal de Finanças

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº334/2023
PROCESSO:  915/2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E NEWS PRODUTOS E
SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: ADESÃO A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, ORIUNDO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°15 E 17/2022.
VALOR: R$  15.849,00 (Quinze mil, oitocentos e quarenta e nove reais)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017 e 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 19/10/2023

Carlos Guttenberg Chaves Victorino
Secretário Municipal de Finanças

EXTRATO DE CONTRATO
OMITIDO 19/07/2023

PROCESSO: 0389/2021.
CONTRATO: 194 /2023
PARTES: GUARDA MUNICIPAL DE PARACAMBI  E  SENSATION

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA GUARDA MUNICIPAL DE PARACAMBI.
VALOR: R$ 8.745,30 (Oito mil, setecentos e quarenta e cinco reais e trinta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua asinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666 de 21 de
junho de 1993 e  Decreto Municipal nº  5.267/2021 .
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2023

CLEITON DUTRA DA SILVA
CHEFE DE GABINETE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO:  ANA CLARA PINHEIRO RIBEIRO
FUNÇÃO FACILITADOR  DE OFICINA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FACILITADOR  DE OFICINA
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA:16/11/2024
DATA DA ASSINATURA: .17/11/2023

ROSIANE BARBOSA FIALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Paracambi, quinta-feira, 23 de novembro de 2023 Edição 1151Ano IAno III

Mês de
prevenção
ao câncer

de próstata

Novembro
Azul

SECRETARIAS

COMBATA
O M O S Q U I T O

A LUTA É DE TODOS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

		2023-11-23T22:09:23-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102